
RESOLUCION N°: f  4  0  9 / 1  7

CORRIENTES, 1 3 JIJN 2Q1?

VISTO el Expediente número 09-2016-07864 y agregados; y

CONSIDERANDO que por el citado expediente se lleva a cabo la: ‘‘Adquisición de equipos 
de informática con destino a las diferentes oficinas administrativas y académicas en el marco de los 
Programas UNNE-SALUD y PROM1NF y Acuerdo Banco Patagonia-UNNE de la Facultad de 
Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura - U.N.N.E.

Que a fojas 84/85 ha tomado debida intervención la Secretaría General Legal y Técnica a 
través de la Dirección General de Asuntos Jurídicos.-

Que obra Pliego de Bases y Condiciones Particulares.-
Que obra la Resolución N° 857/17 de la Sra. Decana de la Facultad de Ciencias Exactas y 

Naturales y Agrimensura por la cual autoriza el llamado de Contratación Directa por Compulsa 
Abreviada N° 25/17.-

Que obra el Acta de Apertura de la cual se desprende que han ofertado 10 (diez) Urinas: 
CORADIR S.A., ICAP S.A., RCW S.R.L., WALTER PABLO GIL, LUIS A. CUADRADO, TECH 
TOOLS S.R.L., ID GROUP S.A., EQUIDEM, ECHEJTER Y SCHEJTER S.A. y EMERGENCIAS 
INFORMATICAS S.R.L.-

Que obra el Dictamen de la Comisión Evaluadora por el cual sugiere que se preadjudique a la 
Firma EMERGENCIAS INFORMATICAS S.R.L. los renglones N° 01.03. 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 
15, 17, 18, 19, 20, 23, 27, 31, 32, 33, 34, 37, 38, 39 y 40 por la suma de $461.291,17; a la Firma 
EQUIDEM de Jorge Ornar Fiant los renglones N° 02, 04. 05, 10, 30, 35, 36 y 45 por la suma de 
$46.835,00; a la Firma TECHTOOLS S.R.L. los renglones Nc 16, 21, 22, 25, 29 y 42 por la suma de 
$27.548,00 y a la Firma WALTER PABLO GIL los renglones N° II y 41 por la suma de $38.187,50.-

Que así mismo se solicita se deje sin efecto los Renglones N° 24, 28, 43 y 44 por falta de 
presentación de ofertas y el Renglón N° 26 debido a que ninguna oferta se ajusta a las 
especificaciones solicitadas.-

Que a fojas 802/803 ha tomado debida intervención la Secretaría General Legal y Técnica a 
través de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del Dictamen N° 622/17.-

Que la presente medida se toma en virtud de las atribuciones conferidas a la suscripta por el 
Estatuto de la Universidad Nacional del Nordeste.

POR ELLO:
LA DECAN.A DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

ARTICULO Io,- APROBAR lo tramitado por las presentes actuaciones correspondiente a la
Adquisición de equipos de informática con destino a las diferentes oficinas administrativas y 

académicas en el marco de los Programas UNNE-SALUD y P ROM INF y Acuerdo Banco Patagonia- 
UNNE de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura - U.N.N.E. ” . -

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA

R E S U E L V E



RESOLUCION N°:QsfácteicwaSa&f(Q /l& a& í/e 

C ^zcaáhx/a1# $-racáz¿^

O Á 'a áw vu íe j ̂  Q£(̂ íK¿pt&?í<ít v^a CORRIENTES,

t 4 0 9 /  i 7 f 

1 3 JUN 2017

ARTICULO 2°.- ADJUDICAR a favor de las firmas que se mencionan a continuación, por la 
respectiva suma consignada, de acuerdo al siguiente detalle:

EMERGENCIAS INFORMATICAS 
S.R.L.

Renglones N°: 01,03, 06, 07, 08, 09, 
12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20. 23, 27, 
31, 32, 33, 34, 37, 38, 39 y 40

$461.291,17

EQUIDEM de Jorge Ornar Fiant Renglones N°: 02, 04, 05, 10, 30, 35, 
36 y 45 $46.835,00

TECHTOOLS S.R.L, Renglones N°: 16, 21,22, 25. 29 y 42 $27.548,00
WALTER PABLO GIL Renglones N°: 11 y 41 $38.187,50

ARTICULO 3o.- AUTORIZAR a la Dirección de Gestión Económica Financiera a liquidar y pagar a 
favor de la firma adjudicada, conforme la suma indicada en el artículo precedente, una vez recibida de 
conformidad lo adjudicado.-

ARTICULO 4°.- AFECTAR a la Partida 4/43/436 “Equipos para Computación” por la suma 
$317.732,87; Programa PROMINF por la suma $133.891,00; Maestría en Tecnología de la 
Información por la suma $5.658,91; en la Partida 2/29/296 “Repuestos y Accesorios” por la ¿urna de 
$53.621,80 -  PROGRAMA 30: “Educación y Cultura”; en el acuerdo Banco Patagonia -  UNNE por 
la suma de $43.781,40 y en el PROGRAMA UNNE - SALUD por la suma $22.175,69 - Ejercicio: 
2017.-

ARTICULO 5°.- DEJAR SIN EFECTO los Renglones N° 24, 28. 43 y 44 por falta de presentación 
de ofertas y el Renglón N° 26 debido a que ninguna oferta se ajusta a las especificaciones solicitadas.-

ARTICULO 5°.- REGISTRESE. Comuniqúese y archívese.-

0r. Massj/riílianó Oemattets 
Secretario Administrativo 
fV Í.E .N  V -  U.N.N.E.

Dr£. Libia l. Ferraro
\J D E C A N A  
F A c  e .  N. A.



Orden de Compra 46/2017 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

ORDEN DE COMPRA

;

Nro orden de compra: 46/2017

Fecha: 16/06/2017

i ' 'i

P r o v e e d o r CU IT D ir e c c ió n T e lé fo n o

E M E R G E N C I A S  I N F O R M A T I C A S  
S .R .I

3 0 - 7 1 4 3 5 5 6 5 - 8 M O R E N O  1 7 4 4 ,  C o r r i e n t e s ,  C a p i t a l ,  
C O R R I E N T E S

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 25/2017

Clase: Sin Clase

Modalidad:

Motivo de contratación  
directa:

Expediente:

Sin Modalidad 

Por monto

EX*P:09-7864 y agreg./2017

Objeto de la contratación: "Adquisición de equipos de informática con destino a las
diferentes oficinas administrativas y académicas, en el marco de 
los Programas UNNE-SALUD y PROMINF, y Acuerdo Banco 
Patagonia-UNNE de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 
y Agrimensura UNNE

Oficina de contratación: Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura

Lugar de ent rega: 

Forma de pago:

EXACTAS - CAMPUS ROCA (Avenida Libertad 5470, (3400) 
CORRIENTES, Corrientes)
Idem pliego

Plazo de entrega: Inmediato a 15 días según stock

'N ° D e s c r ip c ió n C a n tid a d P r e c io  U n ita r io S u b to ta l

I1M o n i t o r  L E D  1 9 “ S A M S U N G  L . S 1 9 D 3 0 0 N  I N D  
A R G  V E S A

1 . 0 0 $ 1 , 9 4 9 . 1 5 $ 1 , 9 4 9 . 1 5

*  ',■ ?> 

11,

tilJLL

2 É N  1 E X O  W i n g s  K l 8 2 2 .  P r o c e s a d o r  I n t e l  A t o m  
x 5 - Z 8 3 0 0 .  W i n d o w s  1 0  H o m e  A l m a c e n a m i e n t o  
3 2 G B  M e m  R A M  2 G B .  P a n t a l l a  t á c t i l  d e  10" .  
C a m a r a  t i o n t a l  d e  2 M P .  W l - H  n o r m a l  B G N -  
B l n e t o o  h l x  c o l l e c t o r  m o c r o H D M  1 - 
1 xm i(  i O U S B 3 . 0  T y p e - C .  1 x a u r i c u l a r  y /o

1 . 0 0 $ 4 , 2 6 5 . 6 9 $ 4 , 2 6 5 . 6 9

___________

- ' r

Impreso, el 1 6/06/2017 Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 3



Orden de Compra 46/2017 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

N p D e s c r ip c ió n C a n tid a d  *1 P r e c io  U n ita r io
-,

S u b to ta l

rh iC ro  f o n o • /'* f P

i >C o m p u i . i - d o r a  C U A D  C O R E .  C P U  A M D  A P U  A8 
7 6 f> 0 k  8 G H Z  4 M B  9 5 W  F M 2 + P l a c a  m a d r e  
g i g a b y t .  1 M 2  +  G A  F 2 A 6 8 H  V! H M -A T X  B OX 
1 P C I .  M e m o r i a  D D R 3  4 G B  k i n g s t o n  1 8 6 6 M H Z  
C L I O  H Y P E R X  F U R Y .  D i s c o  r í g i d o  1 T B  W D - S A T A  
III 7 2 0 0  0 4 M B  c a v i a r  b l u e .  G r a b a d o r a  D V D  L IT E  
o n  2 2 x  U.L .  S a t a  n e g r a .  P l a c a  d e  r e d  t p - l i n k  
PC I  1 5 0  M B P S  W I F I  T L - W N 7 5 1 N D  G a b i n e t e  k i t x 4  
0 8 1 2  Ti O P A R  + M O U  óOOYY M o n i t o r  1 9 L E D  
S A M S L  X« 1 L.S 1 9 D 3 0 0 N  I N D  \ R G  V E S A

1 . 0 0 $ 7 , 1 4 3 . 5 0 $ 7 , 1 4 3 . 5 0

C o m p u l , i d o r a  D U A L  C O R E .  ( P U  IN T EL.  C O R E  13- 
0 1 0 0  S L Y . A K E  S I  151 B OX P l a c a  m a d r e  a s r o c k  
S I  151 111 I 0 M .  M e m o r i a  D D R 4  4 G B  2 1 3 3 .  D i s c o  
r í g i d o  d e  4 0 0 G B  T O S H I B A  S A T A  111. G r a b a  d v d  LG 
D V W - G H 2 4 B L A C K .  G a b i n e t e  KITX4 
T E C  +  P A R + . M A U  6 0 0 W .

1 0 0 S 5 , 9 8 9 . 3 6 $ 5 , 9 8 9 . 3 6

8 I m p r e s o r a  M F  e p s o n  m u l t i f u n c i o n  L 3 8 0  S I S T .  D E
t i n t a  < c o n t i n u o

1 . 0 0 $ 4 , 6 2 6 . 3 2 $ 4 , 6 2 6 . 3 2

y. M o n i t o i  1 9 "  L E D  S A M S U N G  I s l 9 d 3 0 0 n  i n d  a r g
y e s a

1 . 0 0 S 1 . 9 4 9 . 1 5 $ 1 , 9 4 9 . 1 5

12. E q u i p o  l o d o  e n  u n o  P C B O X  ARW I.N  - P C B  A 1 9 5 I 5
1 9 . 5 "  C< )R E  15 SKY

1 .0 0 S 1 2 , 8 9 9 . 1 2 $ 1 2 , 8 9 9 . 1 2

i:< l . s t a b i l i / a d o r  l y o n n . e l e c t r ó n i c o  T C A - 1 2 0 0 N - V  6
B o c a s  2 7(iv

1 .0 0 $ 4 6 1 . 8 7 $ 4 6 1 . 8 7

11 N V R  d e  l o  c a n a l e s  p a r a  c á n i u i  a s / / m o d e l o :  D S-  
7olOM I ’8 P .  A n c h o  d e  b a n d a  d e  e n t r a d a  d e  1 6 0  
m b p s  H a s t a  1 2 8  c o n e x i o n e s  r e m o t a s .  S a l i d a  d e  
v i d e o  H U M j  y V G A  s i m u l t a n e a  h a s t a  1 9 2 0 x l 0 8 0 p  
i le  r o s o  it i o n  m a x i m a .  S a l i d a  d e  a u d i o  RCA. 
S o p o r t a  2 H D D  d e  h a s t a  6  T B  c / u .  1 p u e r t o  
e t h e r n e -  K J-4 5  1 0 / 1 0 0 / 1 0 0 0  M b p s  a.  p u e r t o  U S B  
2 . 0  1 p u e r t o  U S B 3 . 0  S W I T C H  p o e  i n c o r p o r a d o  d e  
8  p o r t s  ! 0 /1 .0 0  m b p s .  A l i m e n t a c i ó n * 1 0 0 - 2 4 0 V c a .  
S t a n d a l o n e ,  n o  r a c k e a b l e .  M e d i d a s  
3 8 0 x 5 9 0 x 4 8 r n m .  8  p u e r t o s  d e  r e d

1 . 0 0 $ 5 , 9 2 4 . 8 2 $ 5 , 9 2 4 . 8 2

15 D i s c o  R 1 T b .  W D  S -A T A  III 1N T E R L L I P O W E R  
6 4 'm b  d e  ( a c h e  P U R P L E  W D 4  0 P U R X

2 . 0 0 $ 3 . 0 4 7 . 6 2 $ 6 , 0 9 5 . 2 4

1 " C á m a r a s  H i h V i s i o n  IP  Ñ V R  D S - 2 C D 2 0 1 0 I 8 . 0 0 S 1 . 7 7 4 . 5 4 $ 1 4 , 1 9 6 . 3 2

18 R a c k  j i t u r a l j p o p  1.2 u n i d a d e s  G a b i t e l  M - I P 2 C -  
1 ¿ U S B .  I . r . J  i l Í L

1 . 0 0 $ 1 4 , 4 3 7 . 7 2 $ 1 4 , 4 3 7 . 7 2

19 O r g a n i z a d o r e s  d e  2 U 4 S / j t a p a  G a b i t e l
' L.. i !. . L-. i  .¡Li 111 .:

4 . 0 0 $ 4 0 5 . 3 0 $ 1 , 6 2 1 . 2 0

2 b B a n d e j a s  : a d k e g b l B s  d é * 1 9 "  v e n t i l a d a s  d e  3 U  y 
5 0 0 m m  d e  p r o f i r n i i i d a d l .  T i p o  B - V 3 U 5 N  G a b i t e l

4 . 0 0 $ 9 7 0 . 8 4 $ 3 , 8 8 3 . 3 6

2 8
.

f i b r a  ó p t u  ,i ' F F I  S- (  > P T 1 C A S  8 0  0 4 F  
c á ll  : T  ..: ... . 1 M i l 2 .1 4  {

1 . 0 0 $ 3 , 8 8 8  0 0 $ 3 , 8 8 8 . 0 0

2 ‘ I . 'a4rhc | |! 'c | Ijípo F u r u k a w a  x >m. C a l .  6 7 2 . 0 0 S 2 1 0 7 5 $ 1 5 , 1 7 4 . 0 0

31 1 i » p d e j | i r á ;l a s é L H P  M 4 0 2 D N F L J  4 0  P P M  E P R I N T

t 5 . i .á l4  • ':?i:
LOO $ 5 , 6 5 8 . 9 1 $ 5 , 6 5 8 . 9 1  i

3 3

_

C u n t p n i a d o r a  d e  e s c r i t o r i o .  C P U  i n t e l  G 3 9 3 0  
C e l e r o n  -Ü C .K A B Y L A K E  S I  1 5 1 B O X. P l a c a  m a d r e  
a s j ro ck jX  l | '5L  h l  l O M - H D S  B O X  M -A T X  D V l / H D M I .  
M e f i t ó f i n  i ; í ) R 4  ¡4 0 B  2 1 3 3 M I 1/ D i s c o  r í g i d o  1TB 
W D -SÁ 'L A  1 f11720Q 6 4 M B  c a \  l a r  b l u e .  G r a b a d o r a  
1 A ’DliL úDV & V  G H 2 4  b l a ^ k .  G a b i n e t e  
T f i C ^ P A  R i3 j60W ~ M oi  i it o r  19 L E D  
S A M S U N G  L S 1 9 0 > 3 0 0 H I H D M ! / V L S A  ai

1 . 0 0 $ 6 , 4 0 2 . 4 2 $ 6 , 4 0 2 . 4 2

; ::: r;“:; tuitufe,
,! ' i íá: -i Iti&WI if ELig

■ ' : f; " ■  ;■ sf j¡ % ¡n
¡Id H  W

[imp osó el 16/06/2017 Generado con SlU-Diaguita Página 2 de 3

•■pifr
y \ ■



Orden de Compra 46/2017 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

N° D e s c r ip c ió n C a n t id a d .’ P r e c io  U n ita r io. S u b to ta l

3 3

34

P r o y e c t o r e s  S V G A  l i g h t s t r e a m  P J D 5 1 5 5  
V I E W O S O N I C  ( 3 2 0 0  l ú m e n e s )

4 . 0 0 S 1 0 , 9 4 5 . 3 5 $ 4 3 , 7 8 1 . 4 0

C o m p u l  a d o r a s  c o m p l e t a s ,  e s p e c i f i c a c i o n e s :  
p r o c e s a d o r  A M D  A 6  7 4 .0 0 K  ( 7 4 0 K )  3 . 9 G h z  s F M 2 ,  
p l a c a  m a a r e  A S U S  4 6 8 H M - P L U S  F M  +  2,  m e m o r i a  
D D K 3  -E ib  1 3 3 3 / 1 6 0 0 M H Z ,  d i s c o  r i g i d o  1T B  S A T A  
11 i o4  mi ' l a b i  n e  t e  k i t  c o n  f u e n t e  d e  5 3 0  w a t t ,  
t e c l a d o  m a l ,  m o u s e  o p t i c o ,  p a r l a n t e s  p o t ,  
g r a b a d o r a  D V D R W  LG 2 4 x  B l a c k  SA T A . M o n i t o r  
2 0 B X  i«) '1 KELYX

3 0 . 0 0 $ 6 , 5 3 4 . 0 5 $ 1 9 6 , 0 2 1 . 5 0

3 7 E q u i p o  i o d o  e n  u n o  P C B O X  A R W I N  - P C B - A 1 9 5 1 5
1 9 . 5 "  c o n  15 s k y

1 . 0 0 S 1 2 , 8 9 9 . 1 2 $ 1 2 , 8 9 9 . 1 2

3 8 M o u s e  q r i c o  U S B  V E R B A T I M  b r a v o  w i r e d  b l a c k 1 . 0 0 S 8 0 . 0 0 $ 8 0 . 0 0

3 9 T e c l a d o  l S B  V E R B A T I M  B r a v o  w i r e d  m u l t i m e d i a 1 . 0 0 $ 9 8 . 0 0 S 9 8 . 0 0

4 0 C o m p u t a d o r a  c o n  t e c l a d o ,  m o u s e  y p a r l a n t e ,  c o n  
m o n i t o i  ( p u  î n t e l  c o r e  i5  6 4 0 0  S k V L A K E  S I  151 
BO X. P l a c a  m a d r e  A S R O C K  S I  151 H I  1 0 M - H D S  
BOX M -A T X  D V I /V E S A  a r .  M e m o r i a  D D R 4  G B  
2 1 3 3  M H Z .  D i s c o  r i g i d o  I t b  W d  S -AT A  III 7 2 0 0  
6 4 m b  G a b i n e t e  k i t  t e c + p a r + m o u  6 0 0 w .  M o n i t o r  
1 9"  l e d  S a m s u n g  I . S 1 9 D 3 0 0  H H D  M I /  V E S A  AR

1 0 . 0 0 $ 9 , 1 8 4 . 5 0 S 9 1 , 8 4 5 . 0 0

$ 461,291.17

SON PESOS CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO CON
17/100

OBSERVACIONES

LA PRESEN rii DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY,(5%.)



I

{;  ’ * ■ *

Si ORDEN DE COMPRA

Ordo a de Compra 45/2017 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

Nro orden de compra: 45/2017

Fecha: I 16/06/2017

P r o v e e d o r CUIT D ir e c c ió n T e lé fo n o

E Q U I D E M 2 0 - 1 2 4 4 0 2 7 3 - 6 S A N  J U A N  1 1 0 3  P i s o  D p t o ,  
C o r r i e n t e s ,  C a p i t a l ,  C O R R I E N T E S

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:

Clase:

Modalidad:

Contratación Directa por Compulsa Abreviada 25/2017

Sin Clase 

Sin Modalidad

Motivo de contratación  Por monto 
directa:

Expediente: EXP:09-7864 y agreg./2017

Objeto de la contratación: "Adquisición de equipos de informática ton destino a las
diferentes oficinas administrativas y académicas, en el marco de 
los Programas UNNE-SALUD y PROMINF, y Acuerdo Banco 
Patagonia-UNNE de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 
y Agrimensura UNNE

Oficina de contratación: Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura

Lugar de entrega: 

Forma de pago: 

Plazo de entrega:

EXACTAS - CAMPUS ROCA (Avenida Libertad 5470, (3400) 
CORRIENTES, Corrientes) 
idem pliego

30 días máximo

N ° D e s c r ip c ió n C a n tid a d P r e c io  U n ita r io S u b to ta l

2 N o t e b o o k  H P  2 5 0  15 . 6 "  C O R E  I3  5 0 0 5 1 :  4 G B  I T  
l i D M I  P V D R W

1 . 0 0 $ 9 . 1 5 7 . 0 0 $ 9 , 1 5 7 . 0 0

i I m p r e s o r a  l a s e r  m o n o c r o m á t i c a  S A M S U N G  S L  
M 2 0 2 0 W  21 p p m  3 2  m b  w if i

1 . 0 0 $ 1 . 8 4 0 . 0 0 $ 1 , 8 4 0 . 0 0

5 M F I .  B R O T H E R  D C P - L 2 5 4 0 D W  3 0 P P M  W I F I
C / D U P I  EX

1 . 0 0 $ 6 , 9 1 3 . 0 0 $ 6 , 9 1 3 . 0 0

Impreso el 16/06/2017

jh~'

Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

i >| :i; ■ |v

Orden de Compra 45/2017

D e s c r ip c ió n
---------------------- *»

C a n tid a d
-------------------------------

- P r e c io  U n ita r io S u b to ta l

10

3 0

E P S O N  u m i t i f u n c i ó n  L 2 2 0  S is t .  d e  t i n t a  c o n t i n u o  
7 5 0 0  p a g i n a s  n e g r o .  4 5 0 0  c o l o r

1 . 0 0 $ 4 , 6 9 4 . 0 0 $ 4 , 6 9 4 . 0 0

S i s t e m a  d e  c o m p u t a c i ó n  A M I )  FX (5300  s ix  c o r e .  
Bcjb D D K 3  IG O O M h z.  M o t h e r  a s u s  M 5 A 7 8 L .  P l a c a  
d e  v i d e o  t ;  1 7 3 0  2 (5 b  D 3  H D M I  VGA. H D  1T B  m u l t i  
l e c t o r  d e  t a r j e t a s  S D .  DVDRV\ G a b i n e t e  K it  c o n  
f u e n t e  d e  G 0 0  W . T e c l a d o  e s p a ñ o l  m o u s e  o p t i c o .  
W i n d o w s  ! 0  P r o  E s p a ñ o l .  M o n i t o r  S a m s u n g  2 2 "  
H D M I  A E S A

1 . 0 0 $ 1 1 , 1 1 5 . 0 0 $ 1 1 , 1 1 5 . 0 0

3 5 U P S  T R V  N E O  8 5 0 V a  4 t o m a s 1 .0 0 $ 1 . 5 5 6 . 0 0 $ 1 , 5 5 6 . 0 0

3 G E P S O N  m u l t i f u n c i ó n  L 2 2 0  s is t . . d e  t i n t a  c o n t i n u o  
7 5 0 0  p a g i n a s  n e g r o ,  4 5 0 0  c o l o r

1 . 0 0 $ 4 . 7 3 2 . 0 0 $ 4 , 7 3 2 . 0 0

4 5 S w i t c h ,  2 4 P T P - L I N K  S G 3 4 2 4  G 1 G A + 4  S E P  
C O M B O  A D M I N I S T R A B L E .  S F P  C O M B O  
a d m i n i s t r a b l e :  S I  L a y e r :  2  p u e r t o s  2 4  v e l o c i d a d  
G IG A  10/1 0 0 / 1 0 0 0  P u e r t o s  G I G A B I T  S F P :  4 
( c o m b o )  P U E R T O  D E  C O N S O L A  1 R J 4 5  1 m i c r o -  
U S B .  A u t o  n e g o e i a c i ó n / a u t o  M D I / M D I X ) :  SI 
R A C K I v \ B I . E : S I .  C a r g a  M a x - a d m i n i s t r a b l e :  2 3 . 3 w

2 . 0 0 $ 3 , 4 1 4 . 0 0 $ 6 , 8 2 8 . 0 0

$ 46,835.00

SON PESOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 00/100

OBSERVACIONES

LA PRESEN l'E DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY,(5%.)

Impreso td 16/06/2017 Generado con SlU-Diaguita Página 2 de 2



Orden de Compra 48/2017 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE.. I

 ̂ * rf.

ORDEN DE COMPRA
- . ] V‘ ^V;

: 7  : í  1 8 / 2 0  L

•. :, 1 f i .

Nro orden de compra:

Fecha:

48/2017

16/06/2017

: F‘
P r o v e e d o r CU IT D ir e c c ió n T e lé fo n o

T E C H  T O O L S  S . R . L . 3 0 - 7 l 0 2 6 4 2 3 - 2

. _
R O Q U E  S A E N Z  P E Ñ A  5 3 6 ,  C h a c o ,  S a n  
F e r n a n d o ,  R E S I S T E N C I A

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:

Clase:

Contratación Directa por Compulsa Abreviada 25/2017

Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación  Por monto 
directa:

Expediente: EXP:09-7864 y agreg./2017

Objeto de la contratación: "Adquisición de equipos de informática con destino a las
diferentes oficinas administrativas y académicas, en el marco de 
los Programas UNNE-SALUD y PROMINF, y Acuerdo Banco 
Patagonia-UNNE de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 
y Agrimensura UNNE

Oficina de contratación: Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura

Lugar de entrega: 

Forma de pago:
t ; ■

Plazo de entrega:

EXACTAS - CAMPUS ROCA (Avenida Libertad 5470, (3400) 
CORRIENTES, Corrientes)
Idem pliego

Idem pliego

N°i V: D e s c r ip c ió n C a n tid a d P r e c io  U n ita r io S u b to ta l

1 lt P a t c h  P n i e l  H D  C a t  6  2 4  p o r t s x  b u l k  S I E M O N .  
n u m e r o  d o  p a r t e  H D 6 - 2 4 B

4 . 0 0 $ 2 , 7 2 4 . 0 0 $ 1 0 , 8 9 6 . 0 0

' 21 J a c k  H e m b r a  R J - 4 5 .  C a l .  6  M a x  x b l a n c o  B u lk  
S I E M O N  N u m e r o  d e  p a r t e  M X 6 - K 0 2 B

1 2 . 0 0 S 1 1 7 . 0 0 $ 1 , 4 0 4 . 0 0

.

M o d u l o  s p a c e e  2 v e r t i c a l  f a c e p l a t e  1 0 G  c a t  6 A  x 
b u l k  S I E M O N .  B l a n d o s  n u m e r o  d o  p a r t e  1 0 G M X  x 
2 p o s i c i o n e s .  T i p o  S i e m o n  B l a n c o s

6 . 0 0 $ 7 5 . 0 0 $ 4 5 0 . 0 0

djnpreso el- 10/06/2017

r  r •*'

Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



)'%
í !¡if■■ L jí. 

•
] !

t t
v ; f ■ ?.

Olí",:
i ^

f¡; . ;;; -

h i, i ■' . Y
: -Orden de Compra 48/2017 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

N* ; D e s c r ip c ió n: y *. -

------------------ TU
C a n tid a d

%<**>»* * '
P r e c io  U n ita r io S u b to ta l

í->i c a j a s  d e

• i : ■;
1 d r n t s  d e  c a n a l  z o l o d a  d e  1 0 0 x 5 0 3 . 0 0 $ 1 , 9 4 0 . 0 0 $ 5 , 8 2 0 . 0 0

2 9 t O N E R  c o l o r  n e g r o  a l t a q a p a c i d a d  N u m e r o  d e  
p a r t e  1 0 0 R 0 1 4 7 6

1 . 0 0 $ 4 , 3 1 0 . 0 0 S 4 , 3 1 0 . 0 0

4|2 j e l e í o n o  
( l i e n t o )

IF ; M a r c a  Y e a l i n k  m o d e l o  T 1 9 P E 2  ( P O E  y
?

4 . 0 0 $ 1 , 1 6 7 . 0 0 $ 4 , 6 6 8 . 0 0

S 27,548.00

SON PESOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100
. . • : 54.; • • ‘

, ■' I. , •
- # i . , ;{. i I ’ ■

OBSERVACIONES

LA PRESENTE DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY,(5 )

Impreso el 10/06/2017 Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2



Orden de Compra 47/2017 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

; t v  ' V

ORDEN DE COMPRA

Nro orden de compra: 47/2017

Fecha: j 16/06/2017

í

P r o v e e d o r
f  ! - : ! , ‘ :

CU IT D ir e c c ió n T e lé fo n o

W a l t e r  P a b l o  Gil  ’> '■ r -  ‘ •. r  ............ 2 0 - 2 3 4 2 4 5 7 2 - 5 9  D E  J U L I O  N v 6 4 0 ,  C o r r i e n t e s ,  
C a p i t a l ,  C O R R I E N T E S

3 7 9 4 3 3 1 1 0 4

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 25/2017

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación  Por monto
directa:

Expediente: EXP:09-7864 y agreg./2Ü17

Objeto de la contratación: "Adquisición de equipos de informática con destino a las
diferentes oficinas administrativas y académicas, en el marco de 
los Programas UNNE-SALUD y PROMINF, y Acuerdo Banco 
Patagonia-UNNE de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 
y Agrimensura UNNE

Oficina de contratación: Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura

Lugar de entrega:

Forma de pago: 

Plazo de entrega:

EXACTAS - CAMPUS ROCA (Avenida Libertad 5470, (5400) 
CORRIENTES, Corrientes)
Idem pliego

20 DIAS HABILES

N° y \  u D e s c r ip c ió n C a n tid a d P r e c io  U n ita r io S u b to ta l

1 1 N o t e b o o k  B A N G H O  h d  1 5 . 6  5 0 0 g b  4 g b  h d m i  4 
U s b  t e c l a d o  n u m e r i c o .  M AX  G 5  i2

1 . 0 0 S 7 . 6 3 7 . 5 0 S 7 , 6 3 7 . 5 0

41

-_____ -
R e p i i k a t  M 5  C O N V E N C I O N A I  

____ _________________________________________________________

1 . 0 0 $ 3 0 , 5 5 0 . 0 0 $ 3 0 , 5 5 0 . 0 0

»i

7 - ' ' '
f ií
Impreso el

I. . I..,..'

lu/06/2017

$ 58,187.50

Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTEOrden de Compra 47/2017 

SON PESOS 1 RBÍNTA Y OC-HO MIL CIENTO OCHENÍTA’ Y SIETE CON 50/100

OBSERVACIONES

Impreso el 10/06/2017 Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


